2019-2020 / Kurumsal Denemeler / Kurumsal Deneme-2 / Netbil 8.Sinif Deneme Sinavi-2

Mardin - KIZILTEPE - Mehmet Dogru Ortaokulu

o o — TURKGE T.C.INK. TAR.  DiN KULTURD AHL
YN 'D Y [N |[D Y [N
1 684 - HELIN ESMER 8/A 14 6 1200 8 2 733 7 2 633
2 754-ROJDAAYDIN 8/A 15 4 1367 6 3 500 5 3 4.00
3 324 - AHMET OZTURK 8/A 14 3 1300 6 3 500 5 3 4.00
4 306 - HAVIN SUER 8/A 13 7 1067 9 1 867 9 1 867
5 689 - HUSEYIN OKTAY 8/A 15 4 1367 10 0 1000 9 1 867
6 412 - BUNYAMIN DEMIR 8/A 15 5 1333 8 2 733 8 2 133
7 785-UMUT OZERGIN 8/A 12 5 1033 6 4 467 5 4 367
8 752 - RESUL ABIK 8/A 13 2 1233 9 0 900 7 1 667
9 359 - MUHAMMED MUSSEZER 8/A 16 3 1500 7 0 700 6 1 567
10 746 - OZGUR ORTANG 8/A 7 5 533 4 5 233 2 3 100
11 471-ESRAACAR 8/A 11 4 967 5 2 433 7 3 6.00
12 806 - ZEYNEP GETIN 8/A 13 6 11.00 6 3 500 8 2 733
13 698 - IREM AKAK 8/A 14 6 1200 8 0 800 7 3 600
14  34-iBRAHIM SERCANOGLU 8/C 11 9 800 9 1 867 7 3 6.0
15 419 - BUSRA KARATAY 8/A 16 4 1467 8 2 733 7 3 6.00
16 745 - OZGUR CiFTSUREN 8/A 10 6 800 7 3 600 5 5 333
17 425 - BUSRANUR ERTAS 8/A 11 5 933 7 3 600 9 1 867
18 693 - IBRAHIM KILIC 8/C 13 5 1133 7 3 600 8 2 733
19 363 - BARAN KAYGUN 8/A 12 6 1000 2 1 167 7 2 633
20 763 - SARA NUR IRMAK 8/A 14 6 1200 3 7 067 8 2 733
21 14- MERYEM NUR ACAR 8/A 16 4 1467 6 4 467 8 1 767
22 712 - MEHMET ALi TURGAY 8/F 12 8 933 7 3 600 8 2 733
23 259 - ABDULKADIR KARAASLAN 8/E 13 4 1167 5 4 367 7 3 6.00
24 760 - SAMET KANDEMIR 8/A 10 9 7.00 3 6 100 3 6 1.00
25 635 - PINAR AKAN 8/E 13 7 1067 3 5 133 7 3 6.00
26 300 - AHMET KILIC 8/F 13 7 1067 7 3 600 8 2 733
27 685 - HILAL ZENGIN 8/E 14 4 1267 5 4 367 6 3 500
28 734 - MUHYETTIN ERDEM 8/A 8 9 500 7 2 633 5 4 367
29 405 - BUNYAMIN GOSKUN 8/C 10 8 733 4 6 200 5 5 333
30 394 - BERFIN TURGAY 8/E 10 10 667 5 4 367 4 6 200
31 403 - BiRGUL EMEN 8/A 11 7 867 5 5 333 6 4 467
32 748 - RABIA AKAY 8/F 11 8 833 4 5 233 5 5 333
33 772 - SOZDA SEVEN 8/G 13 6 1100 1 1 067 4 3 3.0
34 672 - HASAN ABISKA 8/A 10 8 733 6 3 500 5 4 367
35 353 - RUKEN ABIK 8/E 13 7 1067 2 7 -033 4 6 2.00
36 616 - FATIH TURGAY 8/E 12 8 933 3 7 067 7 3 600
37  371-BAVER ESMER 8/C 9 11 533 4 6 200 6 4 467
38 11-BUSRAKILING 8/B 10 10 667 7 3 600 9 1 867
39 483 - DILAN CETIN 8/A 13 6 1100 2 8 -067 3 7 067
40 709 - MEGRIN ALTINISIK 8/A 11 6 900 3 3 200 7 3 6.00
41 444 - MUHAMMED TURGAY 8/A 13 6 1100 7 2 633 5 4 367
42 339 - AMINE CAN 8/D 11 7 867 4 5 233 5 5 333
43 177 - SUMEYYE GOKGEN 8/B 10 9 700 4 6 200 6 3 500
44 708 - MEDINE KAYGUN 8/F 8 7 567 6 2 533 7 2 633
45 762 - SARAKILING 8/G 8 12 400 3 7 067 8 2 733
46 688 - HUMEYRANUR BUDAK 8/E 13 7 1067 3 7 067 2 8 -067
47 33 - HELEN MORGIGEK 8/C 12 8 933 4 6 200 3 7 067
48 501 - DILBER TAS 8/C 14 6 1200 5 5 333 4 6 200
49 631 - ROSIM AHMED 8/E 14 6 1200 6 4 467 5 5 333
50 578 - ELIF KURT 8/E 11 5 933 3 4 167 5 4 367
51 155 - HICRAN SERCANOGLU 8/B 9 8 633 6 4 467 7 3 6.00
52 181-SIYARKIZIL 8/E 12 8 933 6 4 467 6 4 467
53 171 - ROJHAT ONEN 8/F 11 9 800 5 5 333 5 5 333
54 243 - ABDULKADIR DEMIR 8/B 9 9 600 6 4 467 6 3 500
55 812 - ZILAN GiFGi 8/A 11 8 833 3 2 233 7 3 6.00
56 837 - MEHMET DEMIR 8/B 9 8 633 6 4 467 6 3 500
57 675 - HASINE KOVAN 8/E 8 12 400 3 5 133 5 5 333
58 174 - MEDENI GiFCi 8/C 8 12 400 9 1 867 4 6 200
59 784 - TURKAN TURGAY 8/B 13 3 1200 4 5 233 4 5 233
60 126 - HAMRIN HADDO 8/G 9 10 567 6 4 467 7 3 6.00
61 448 - ZILAN BILEN 8/B 12 6 1000 6 3 500 4 5 233
62 783 - TUNCAY BATIRHAN 8/G 7 13 267 7 2 633 8 2 1733
63 779 - SEVIN TOFAN 8/D 7 10 367 6 3 500 8 2 733
64 653 - FURKAN OZERGIN 8/F 9 8 633 4 4 267 7 3 6.00
65 393 - BERFIN CELEBI 8/D 7 13 267 4 6 200 2 8 -0.67
66 482 - DILAN BEKEN 8/C 8 11 433 3 7 067 2 8 -0.67
67 655 - GALIP KARIPGIN 8/D 6 11 233 3 4 167 7 2 633
68 367 - NURSIN CiFGi 8/D 12 5 1033 2 7 -033 5 2 433
69 776 - SEHMUS GiFTSUREN 8/D 11 6 900 7 3 600 5 5 333
70 225 - SEYHDAVUT KANAT 8/B 8 10 467 2 4 067 3 5 133
71 623 - TIBET ELING 8/H 10 9 700 1 9 -200 4 4 267
72 761 - SAMET KILING 8/C 5 14 033 5 5 333 6 4 467
73 9- ABDULLAH DOLU 8/B 10 9 700 4 5 233 4 4 267
74 676 - HATICE KiZIL 8/E 13 7 1067 4 6 200 5 4 367
75 295 - IBRAHIM ALTUN 8/H 10 10 667 3 7 067 1 9 -2.00
76 722 - MENAR MUSA 8/F 7 13 267 4 6 200 5 5 333
77 807 - ZEYNEP KAYMAZ 8/E 12 8 933 2 8 -067 4 6 200
78 694 - IDAN KILING 8/E 11 9 800 5 5 333 6 4 467
79 124 - ABDULLAH ETi 8/B 10 7 767 7 2 633 5 5 333
80 827 - MEHMET GUNDUZ 8/F 7 11 333 4 6 200 5 5 333
81 417 - BUSRA ACAR 8/A 11 8 833 3 6 100 1 0 1.00
82 325 -ALi ABIK 8/B 10 8 733 6 4 467 5 3 400
83 730 - MiZGIN SINCAR 8/A 5 13 067 3 6 100 5 5 333
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FEN BILIMLERI Toplam

D Y N D Y N
15 5 13.3365.0021.0057.99
14 5 12.3361.0019.0054.67
14 6 12.0053.0020.0046.33
15 5 13.3361.0025.0052.68
12 6 10.0062.0014.0057.34
13 7 10.6758.0021.0051.00
11 6 9.00 49.0025.00 40.67
12 6 10.0050.0013.00 45.66
13 4 11.6748.0021.0041.01
12 6 10.0043.0021.0035.99
127 9.67 48.0021.0041.00
11 8 8.33 51.0026.0042.33
13 7 10.6751.0021.00 44.00
12 7 9.67 53.0032.0042.34
3 6 1.00 49.0029.0039.33
11 9 8.00 49.0030.00 39.00
14 5 12.3346.0025.0037.66
13 6 11.0049.0035.0037.32
9 4 7.67 38.0017.0032.34
10 10 6.67 43.0036.0031.01
11 9 8.00 47.0033.0036.01
13 7 10.67 46.00 38.00 33.33
10 9 7.00 39.0027.0030.01
7 11 3.33 40.0041.00 26.33
9 11 5.33 39.0039.00 26.00
12 8 9.33 44.00 40.00 30.66
11 7 8.67 38.0035.0026.34
11 4 9.67 37.0032.00 26.34
13 7 10.67 38.0045.0023.00
11 7 8.67 37.0044.0022.35
11 8 8.33 38.0037.0025.67
8 8 5.33 38.0043.0023.66
8 11 4.33 35.0042.0021.00
8 7 5.67 38.0031.0027.67
10 10 6.67 39.0050.0022.34
10 10 6.67 37.0039.0024.01
13 7 10.67 39.00 48.00 23.00
12 8 9.33 43.0042.0029.00
10 10 6.67 34.0053.0016.34
10 8 7.33 39.0038.0026.33
2 7 -0.33 34.0027.00 25.00
9 10 5.67 34.0036.00 22.00
9 8  6.33 35.0038.0022.33
10 7 7.67 36.0030.00 26.00
10 10 6.67 39.0051.0022.00
6 12 2.00 34.0054.0016.00
11 9 8.00 36.0054.0018.00
5 15 0.00 40.0049.00 23.67
8 12 4.00 36.0043.0021.66
9 6 7.00 32.0035.0020.34
10 9 7.00 37.0042.0023.00
10 10 6.67 38.0052.0020.67
11 9 8.00 38.0052.0020.66
10 10 6.67 38.0043.0023.67
9 11 5.33 38.0038.0025.32
8 10 4.67 33.0034.00 21.67
11 6 9.00 31.0042.0016.99
10 10 6.67 40.0050.00 23.34
0 10 -3.3329.0034.0017.67
11 9 8.00 36.0046.00 20.67
7 7 4.67 33.0042.0019.00
10 8 7.33 36.0036.0023.99
10 9 7.00 35.0040.0021.67
5 9 2.00 29.0030.00 19.00
12 8 9.33 32.0058.0012.66
11 9 8.00 31.0058.0011.66
13 5 11.3332.0037.0019.66
7 9  4.00 29.0047.0013.33
7 10 3.67 32.0039.0019.00
9 8  6.33 26.0032.00 15.33
6 14 1.33 31.0056.0012.34
10 10 6.67 33.0055.00 14.67
9 11 5.33 33.0052.0015.66
7 13 2.67 34.0055.00 15.68
2 8 -0.67 26.0044.00 11.34
6 14 1.33 37.0053.0019.33
7 11 3.33 29.0056.0010.32
7 13 2.67 31.0049.00 14.67
7 12 3.00 32.0046.00 16.66
9 11 5.33 32.0050.0015.32
7 7 4.67 24.0036.0012.00
7 12 3.00 29.0040.00 15.66
6 6 4.00 28.0043.0013.66

PUAN
Puan
350.356
349.881
324.193
318.800
318.281
298.533
293.585
290.578
282.267
274.785
270.385
269.378
265.941
264.948
264.933
262.978
253.526
251.556
247.200
245.230
243.748
241.244
231.881
224.919
222,963
222.444
222.000
220.533
214.074
213.156
212.119
212.074
211111
210.637
210.163
209.659
209.630
206.652
205.719
204.163
203.704
202.237
201.215
200.785
197.793
197.793
197.778
195.822
195.778
193.822
191.852
189.867
189.852
188.400
186.356
185.437
184.415
182.000
181.022
179.511
177.037
177.007
173.615
172.593
172.089
172.074
170.593
170.104
169.659
168.622
167.170
166.178
166.133
164.741
164.222
164.193
164.133
163.244
163.215
162.652
162.222
161.689
160.237

Genel
Sira
6030
6079
8416
8941
9017
11190
11789
12214
13301
14424
15036
15143
15639
15804
15828
16097
17553
17861
18547
18897
19124
19567
21146
22500
22850
22935
22968
23297
24599
24818
24964
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25226
25278
25358
25464
25511
26080
26186
26526
26605
26843
27106
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27690
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28165
28549
28966
29394
29425
29662
30105
30281
30508
30957
31164
31530
32048
32079
32766
32976
33115
33145
33405
33546
33615
33839
34139
34372
34470
34679
34792
34853
34956
35032
35057
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35736
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868
876
1300
1431
1444
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2057
2168
2451
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4190
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5314
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5985
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6132
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6248
6443
6486
6622
6656
6756
6860
6866
7070
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7084
7239
7267
7432
7593
7755
7768
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8055
8134
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8520
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8911
8922
9254
9344
9401
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9552
9624
9656
9761
9904
10010
10061
10164
10208
10240
10294
10336
10348
10413
10448
10536
10673
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317 1
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988 13
1000 14
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2102 39
2147 40
2158 41
2184 42
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2305 45
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2314 47
2368 48
2379 49
2431 50
2488 51
2535 52
2537 53
2570 54
2628 55
2654 56
2688 57
2752 58
2785 59
2843 60
2911 61
2915 62
3033 63
3051 64
3078 65
3084 66
3132 67
3151 68
3163 69
3193 70
3240 71
3277 72
3293 73
3321 74
3338 75
3350 76
3366 77
3377 78
3382 79
3407 80
3423 81
3453 82
3506 83
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Ogr.Bilgileri

12 - MERYEM GIFGi

590 - ERHAN SURER
469 - SIDRA MAHMUD
381 - BEKIR IMIR

562 - RUKEN SAGLAM
418 - BUSRA ARIOGLU
770 - SIDAR AKIN

598 - RESIT ARSLAN

135 - MAHMUT KILING
803 - ZELIHA TEKIN

401 - BERKE KURKMAZ
463 - DERYA DENIZ ABIK
574 - EMRULLAH ALKAN
682 - HEKIM BULUT
349 - MEDENi SARUHAN
696 - IHSAN BILEN

245 - NARIN GUMUS
628 - BARIS BATU

820 - ZUBEYDE ABIK
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716 - MEHMET NURULORTANG

36 - IREM YALGINKAYA
743 - OMER KILIG

669 - HALIL OZDEMIR

141 - ARJIN ANSIN

185 - YUSUF ISLAM CiFGi
582 - ELIF YILDIZ

780 - SEYHMUS ACAR
75 - BEDRIYE DOLU

607 - EVIN ORTANG

720 - MEHMET YUKSEL
447 - CEREN CAKIR

547 - DIYAR TURKOGLU
329 - ALi AKDEMIR

45 - MEHMET FATIHBATU
638 - ZIVER AHMET

326 - AHMET BUDAK
790 - YAKUP SURER

799 - YUSUF TUSUN

335 - MELEK NAZ ABIK
337 - SIMAV HUSSEIN
559 - ELIF ERAT

558 - ELIF CANSIN

421 - ROJIN ANSIN

840 - YUSUF SEKMAN

701 - [SLAM TOKAY

749 - RAMAZAN TURKOGLU
728 - MILKIYE GETIN

374 - KUBRA ANSIN

652 - FURKAN GIFCi

156 - SADIK ACAR

516 - AYSEL ABIK

26 - FUNDA GONOL

13 - ESRA KILING

436 - CANAN ACAR

475 - ABDULLAH GUMUS
650 - FURKAN BUDAK
838 - SEVDA DEMIR

733 - MUHARREM BOZ
800 - ZEHRA ALAN

236 - ADEM ABIK

757 - RONAI KAS

282 - BARAN DOGAN

692 - IBRAHIM KAYMAZ
713 - MEHMET ESEN

215 - MEHMET NUR KAYA
190 - DELAL ARI

723 - MERVE OZERGIN
392 - BERFIN AKAY

767 - SERHAT ABIK

442 - CANSU ACAR

247 - ABDULKADIR GUMUS
46 - MELIKE ANSIN

705 - KUBRA GULTEKIN
127 - HUSEYIN GOKCEN
794 - YUSUF ADIBELLI
233 - HIRA NUR BURAK
296 - ABDURRAHIM TEKIN
619 - REMZIYE AKDOGAN
744 - OZGE AYDIN

741 - OMER ETi

736 - NAYiF EMEN

797 - YUSUF GETIN

627 - FELEKi ONUM
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5.33
133
133
038
0.00
0.33
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0.00

-1.33
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N
0.00
2.00
0.67
2.00
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2.00
0.33
6.00
133
2.00
0.67
-0.33
0.67
3.00
333
333
2.00
2.00
4.00
333
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0.67
2.00
333

-0.67
-2.00
4.67
-2.00
0.67
0.67
0.67
0.67
0.67
4.67
2.00
7.67
-1.67
2.00
-0.67
333
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0.00
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0.67
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AR R R WA W R U R OU WU R A ONR U N WU UNWNRENWOOUONRUSN WO UNUUNREUWONOWUUWERENSBSRNORENAEWONRENSREEUUBRENOOWSEUUU AN W B

N
2.00
-2.00
1.67
-0.33
s
4.00
333
333
2.67
0.67
4.67
0.67
2.00
3.67
2.00
2.00
-0.67
2.00
5.00
0.67
2.00
-0.67
2.00
4.67
-0.67
2.00
2.00
-0.67
233
0.67
333
333
0.67
4.67
-0.67
333
0.67
333
2.00
6.00
B
333
033
3.67
-3.33
0.67
6.00
333
2.00
-0.67
5.33
333
4.67
0.67
-0.67
2.00
6.33
0.67
-0.67
333
333
0.67
6.00
333
2.00
-0.67
4.67
233
0.33
333
0.67
333
4.67
-2.00
333
-2.00
0.67
2.67
1ER
-2.00
-2.00
-2.00
2.00

R W WO A WWRE WWWNRONERERNOGIR-A AN R WA RNNUWNURNOUWWWWNEHREOIRWRNOGERESRNONNWUWWESRURONULWRNRNRNWORR R MBENWRNWWAERLNN R WO

INGiLiZCE

©® UL N U O ® N E O ©KE N WN AR ®® O WM

N
133
2.00
-0.67
-0.67
-0.33
2.00
1.67
2.33
1.00
0.67
-0.67
0.67
-2.00
1.00
-0.33
0.67
-0.67
2.00
0.33
-0.33
133
333
-0.67
-3.33
2.00
3.33
2.00
-1.67
0.67
0.67
3.33
0.67
-0.67
-0.67
-3.33
0.00
2.33
-1.67
-3.33)
-0.67
0.67
-1.67
0.00
-1.00
-2.00
-0.67
0.67
0.67
0.67
333
0.00
-0.67
3.33
-0.67
0.67
0.33
0.33
2.00
0.67
-2.00
-2.00
-0.67
2.00
-2.00
-3.33
-0.67
-1.33
0.67
-0.67
2.00
-0.67
0.67
0.67
1.67
-2.00
0.67
0.67
2.00
-1.00
0.67
0.67
2.00
-2.00

MATEMATIK

D
6
6
2
9
0
5
2
4
B
7
4
3
6
3
3
5
2
6
6
3
4
5
8
2
7
7
6
5
3
5
3
7
2
3
7
1
4
7
5
4
2
4
3
4
7
7
6
2
7
7
0
6
4
3
9
5
4
4
6
2
5
6
5
6
7
4
1
5
0
2
4
4
il
4
4
1
5
0
0
4
4
5
4

Y
11
14
18
11

7
13
11
16

5

3
14
11
13

3
13
15

8
14

7
17

6
15
12

8
13
12
14
15
14

5
17
13

8

4
13
15
15
13
15
15
17
10
17
12
13
13
14
18
13
13
11
14
14
13
11

5
16
16
14
18
15
14
15
14
13
16
9
11

2
16
16
16

8
10
16
19
15
18

7
16
16
15
15

N
2.33
133
-4.00
5.33
-2.33
0.67
-1.67
-1.33
133
6.00
-0.67
-0.67
1.67
2.00
-1.33
0.00
-0.67
133
3.67
-2.67
2.00
0.00
4.00
-0.67
2.67
3.00
133
0.00
-1.67
333
-2.67
2.67
-0.67
1.67
2.67
-4.00
-1.00
2.67
0.00
-1.00
-3.67
0.67

-2.67
0.00
2.67
2.67
133
-4.00
2.67
2.67
-3.67
133
-0.67
-1.33
5.33
333
=138
-1.33
138
-4.00
0.00
133
0.00
133
2.67
-1.33
-2.00
133
-0.67
-3.33
-1.33
-1.33
-1.67
0.67
-1.33
-5.33
0.00
-6.00
-2.33
-1.33
-1.33
0.00
-1.00

FEN BILIMLERI

D
8
9
8
6
8
5
8
8
2
3
8
7
7
6
5
5
7
8
6

Y
10
11
12
14
11
12
9
11
3
7
12
6
13
10
6
15
3
12
12
10
4
12
14
6
15
13
14
10
11
7
11
15
5
9
14
8
16
15

12
10
15
15
13
13
14
14

13
12
14
15

12
13
16
11
14
14
13
16
15
1
10
15
12
10
12
12
13
11
1
11
16
14

=}

&

14
14
15
14

Toplam
N D Y N

4.67 27.0044.0012.33
5.33 31.0059.0011.33
4.00 28.0051.0011.00
1.33 30.0059.0010.33
4.33 29.0039.00 16.00
1.00 32.0051.00 15.00
5.00 28.0045.00 12.99
4.33 33.0046.0017.66
1.00 22.00 28.00 12.66
0.67 26.0044.00 11.34
4.00 31.0056.0012.33
5.00 20.0032.00 9.34
2.67 29.0060.00 9.01
2.67 24.0030.00 14.01
3.00 26.00 42.00 12.00
0.00 32.0058.00 12.67
6.00 24.00 46.00 8.66
4.00 32.0058.0012.66
2.00 29.00 42.00 15.00
6.67 30.0058.00 10.67
2.67 23.0035.0011.33
3.00 30.0059.0010.33
1.33 30.0059.00 10.33
2.00 26.0044.0011.33
0.00 27.0057.00 8.00
1.67 28.0054.00 10.00
1.33 33.0057.00 14.00
3.67 24.0060.00 4.00
5.33 29.00 57.00 10.00
0.67 24.00 46.00 8.68
5.33 32.0058.00 12.66
0.00 30.0059.0010.34
3.33 23.0047.00 7.33
-2.00 26.00 39.00 13.01
1.33 26.0063.00 5.00
3.33 29.00 43.00 14.66
-1.33 27.00 59.00 7.33
0.00 29.0060.00 9.00
8.00 26.00 64.00 4.67
5.00 31.0055.00 12.66
8.00 31.0058.00 11.66
4.00 24.0050.00 7.33
3.00 24.00 49.00 7.66
2.67 26.0050.00 9.34
0.00 25.0065.00 3.34
0.00 27.0063.00 6.01
2.67 30.0057.00 11.01
2.67 30.0060.00 10.00
1.33 27.0063.00 6.00
1.33 27.0063.00 5.99
5.33 22.0028.00 12.65
2.67 29.0061.00 8.66
4.00 29.0058.00 9.66
1.33 26.0058.00 6.66
0.00 25.0065.00 3.33
1.67 21.0043.00 6.67
1.00 28.0050.00 11.33
2.67 26.0064.00 4.68
-1.33 26.00 64.00 4.67
5.33 26.00 64.00 4.66
0.33 27.0062.00 6.33
1.33 25.0065.00 3.32
2.67 30.0060.00 10.01
-1.33 27.00 63.00 6.00
0.00 24.0066.00 2.00
-2.67 24.00 66.00 1.99
2.67 23.00 46.00 7.67
-1.00 22.00 54.00 4.00
1.00 18.0032.00 7.32
3.67 26.0058.00 6.67
4.00 25.0065.00 3.34
4.00 27.0062.00 6.34
1.67 22.0048.00 6.01
1.33 19.00 49.00 2.67
-2.33 23.0059.00 3.34
5.33 24.0066.00 2.01
-1.33 26.00 64.00 4.68
1.33 25.0060.00 5.00
2.00 12.0028.00 2.67
1.33 25.0065.00 3.33
1.33 21.0069.00 -1.99
0.00 24.0066.00 2.00
1.33 23.0066.00 0.99

PUAN
Puan
158.267
158.252
157.763
156.770
153.348
153.333
153.289
152.830
152.800
152.356
152.311
150.859
150.415
148.933
148.889
148.415
148.385
148.356
147.422
146.919
146.430
146.415
146.415
146.385
144.474
144.459
144.430
142.993
142.948
142.504
142.444
140.519
140.459
138.563
138.519
137.985
137.526
137.067
136.563
136.533
136.519
136.059
135.037
134.593
134.593
132.637
132.622
132.593
132,578
132.563
132.030
130.607
130.578
129.111
128.622
126.193
125.674
124.756
124.696
124.681
122,711
122.652
120.785
120.756
120.741
120.726
120.252
119.259
118.222
117.304
116.815
116.815
116.326
115.822
115.348
114.844
112.889
111.852
111.378
110.844
108.919
108.874
108.844

Genel
Sira
36173
36220
36331
36502
37247
37269
37312
37371
37401
37463
37558
37785
37832
38190
38222
38310
38404
38458
38582
38695
38810
38856
38856
38930
39232
39255
39327
39586
39645
39694
39836
40166
40290
40583
40673
40862
40898
40958
41074
41160
41206
41291
41487
41553
41553
41977
42000
42052
42108
42152
42255
42574
42668
42887
43052
43620
43696
43803
43871
43939
44383
44505
44718
44764
44811
44866
44958
45092
45411
45496
45579
45579
45784
45830
45900
45987
46354
46626
46693
46914
47211
47294
47365

Sira
10900
10928
10989
11076
11447
11460
11479
11516
11530
11560
11617
11735
11761
11962
11975
12022
12067
12090
12163
12221
12273
12301
12301
12340
12503
12519
12561
12694
12732
12762
12836
13003
13085
13240
13283
13384
13400
13433
13498
13550
13575
13629
13730
13771
13771
14006
14024
14047
14082
14108
14165
14344
14399
14522
14633
14989
15033
15089
15134
15178
15450
15526
15628
15655
15689
15722
15777
15861
16054
16096
16142
16142
16268
16288
16326
16387
16610
16780
16814
16964
17124
17180
17238

09-12-2019
ilce Kurum
Sira Sira

3589 84

3596 85

3611 86

3645 87

3766 88

3773 89

3780 90

3791 91

3795 92

3807 93

3824 94

3861 95

3874 96

3937 97

3940 98

3957 99

3974 100

3983 101

4007 102

4033 103

4049 104

4060 105

4060 105

4072 107

4131 108

4137 109

4154 110

4196 111

4206 112

4215 113

4246 114

4309 115

4332 116

4375 117

4393 118

4425 119

4429 120

4440 121

4462 122

4481 123

4492 124

4509 125

4546 126

4558 127

4558 127

4630 129

4641 130

4649 131

4660 132

4669 133

4687 134

4736 135

4755 136

4800 137

4835 138

4940 139

4956 140

4974 141

4989 142

5009 143

5101 144

5130 145

5167 146

5180 147

5194 148

5205 149

5228 150

5252 151

5317 152

5330 153

5345 154

5345 154

5384 156

5391 157

5400 158

5416 159

5488 160

5544 161

5554 162

5597 163

5640 164

5661 165

5690 166



OGRENCI LISTESi - KURUM

2019-2020 / Kurumsal Denemeler / Kurumsal Deneme-2 / Netbil 8.Sinif Deneme Sinavi-2 09-12-2019
Mardin - KIZILTEPE - Mehmet Dogru Ortaokulu

-133 4.67 -2.00 0.00 6 2.00 0 0.00 15.0035.00 3.34 107.926 47437 17287 5705 167
7 12 3.00 5 5 |8s8] 5 3 400 O 6 -200 3 11 -0.67 3 16 -2.3323.0053.00 533 107.896 47453 17299 5708 168
5 15 0.00 2 8 -067 4 6 200 5 5 333 5 15 000 5 15 0.00 26.0064.00 4.66 106.904 47669 17431 5757 169
3 12 -1.00 5 5 333 4 6 200 4 6 200 4 15 -1.00 6 14 1.33 26.0058.00 6.66 106.889 47719 17464 5769 170
6 14 133 4 6 200 6 4 467 4 6 200 1 19 -533 7 13 267 28.0062.00 7.34 104.963 47978 17614 5814 171
3 17 -267 3 7 067 2 8 -067 1 9 -200 8 12 400 5 15 0.00 22.0068.00 -0.67 104.919 48082 17672 5831 172
5 14 033 4 6 200 5 5 333 2 8 -067 3 15 -200 6 14 133 25.0062.00 4.32 104.889 48138 17710 5843 173
5 10 167 4 4 267 2 5 033 4 4 267 2 14 -267 4 11 0.33 21.0048.00 5.00 104.430 48182 17738 5848 174
4 16 -133 3 6 100 3 7 067 0 10 -333 6 12 200 5 14 0.33 21.0065.00 -0.66 103.467 48274 17797 5862 175
23 IRICH £355] ) 4 367 7 3 6.00 4 6 200 1 19 -533 9 9 6.00 28.0057.00 9.01 101.526 48575 17999 5926 176
4 16 -133 3 7 067 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 5 15 0.00 23.0067.00 0.67 100.993 48683 18067 5942 177
6 14 133 1 9 -200 1 8 -167 1 9 -200 4 16 -133 6 14 1.33 19.0070.00 -4.34 99.481 48930 18222 5992 178
4 16 -133 3 7 067 2 8 -067 1 9 -200 3 16 -233 8 12 4.00 21.0068.00 -1.66 99.052 48964 18243 6000 179
6 12 200 O 0 000 2 3 100 1 2 033 2 18 -400 6 14 1.33 17.0049.00 0.66 98.000 49185 18385 6047 180
8 12 400 1 9 -200 0 10 -333 1 9 -200 4 16 -133 4 16 -1.3318.0072.00-5.99 97.081 49262 18426 6061 181
5 15 0.00 3 7 067 3 7 067 3 7 067 4 16 -133 5 15 0.00 23.0067.00 0.68 95.096 49525 18617 6133 182
6 14 133 3 7 067 3 7 067 3 7 067 4 16 -133 4 16 -1.3323.0067.00 0.68 95.096 49525 18617 6133 182
(O RIS BIOZY ) 9 -200 7 3 600 1 8 -167 2 17 -367 5 14 0.33 22.0064.00 0.66 93.556 49769 18759 6183 184
4 15 -100 2 8 -067 3 7 067 1 9 -200 5 15 000 5 15 0.00 20.0069.00 -3.00 91.111 50092 18966 6256 185
1 9 -200 1 6 -1.00 1 5 -067 0 0 000 2 4 067 0 0 0.00 5.00 24.00 -3.00 89.644 50232 19046 6283 186
6 14 133 1 9 -200 2 8 -067 3 7 067 5 15 000 3 17 -2.67 20.0070.00 -3.34 89.096 50367 19132 6316 187
5 12 1.00 1 9 -200 2 6 000 2 8 -067 4 16 -133 4 15 -1.00 18.0066.00 -4.00 88.163 50397 19151 6321 188
3 12 -1.00 2 4 067 2 7 -033 2 8 -067 2 13 -233 5 11 133 16.0055.00-2.33 87.659 50441 19180 6333 189
3 17 -267 2 8 -067 3 7 067 3 7 067 4 16 -133 6 13 1.67 21.0068.00 -1.66 87.185 50478 19205 6342 190
5 11 133 2 4 067 6 3 500 1 7 -133 3 14 -167 1 12 -3,0018.0051.00 1.00 86.637 50575 19264 6363 191
3 17 -267 4 6 200 1 9 -200 6 4 467 5 15 000 4 16 -1.3323.0067.00 0.67 83.215 50871 19438 6418 192
3 17 -267 2 7 -033 4 6 200 2 0 200 4 16 -133 5 15 0.00 20.0061.00-0.33 81.733 50985 19515 6445 193
3 15 -2.00 2 8 -067 4 6 200 1 9 200 7 13 267 2 18 -4.0019.0069.00 -4.00 79.274 51195 19644 6492 194
3 17 -267 3 7 067 4 6 200 1 9 200 5 14 033 4 16 -1.3320.0069.00-3.00 79.244 51232 19664 6500 195
3 17 -267 3 7 067 O 8 -267 0 1 -03 3 12 -1.00 4 10 0.67 13.0055.00 -5.33 78.770 51285 19701 6512 196
3 17 -267 4 6 200 3 7 067 1 9 -200 5 15 0.00 4 16 -1.3320.0070.00-3.33 77.289 51344 19743 6521 197
3 17 -267 2 8 -067 0 10 -333 2 8 -067 5 15 000 5 15 0.00 17.0073.00 -7.34 77.259 51374 19765 6530 198
3 12 -1.00 0 5 -167 1 6 -100 2 3 100 1 6 -100 0 5 -1.67 7.00 37.00 -5.34 75.778 51428 19800 6539 199
4 16 -133 2 8 -067 0 10 -333 3 6 100 5 15 000 2 18 -4.0016.0073.00 -8.33 63.970 51911 20116 6641 200
3 17 -267 2 8 -067 7 3 600 1 9 -200 4 16 -1.33 2 18 -4.0019.0071.00 -4.67 57.526 52031 20199 6669 201
0 -6.67 5 GBI [5155] IS 6 100 O 0 000 6 iesl] ol -5.33 15.00 64.00 -6.34 43.185 20273 6697 202




